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NUMERO DE REPERTORIO:1.329 
FECHA DE REPERTORIO: 10/ene/2020 
HORA DE REPERTORIO:16:02 
  

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente: 

1.- Con fecha quince de Enero del dos mil veinte queda inscrito el presente 
Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TE-R-CE 
ECUATORIANA S.A., a favor de VICTOR HUGO HERNANDEZ 
NAVAS, de fojas 4.091 a 4.094, Libro Sujetos Mercantiles número 688. 

ORDEN: 1329 
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Guayaquil, 17 de enero de 2020 

  

- REVISADO POR, 220. ceo,     
  

La responsabilidad sobre la veracidad y.autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabífidad de la o el 

declarante cuando esta o este provee toda la información, _al tenor de lo establecido en el Art. 4 de Já Ley del Sistema. 
Nacional de Registr d de Datos Públicos. os y : o 

  

_0175928 
  

   
ala 4 Alcivár y EGO: de Orellana 

2h ¿Telf (593 4) 229 5030 

T
R
A
M
I
T
E
:
 

87
74

-0
04

1-
20

 

- 
C
U
M
E
N
T
O
:
 

Ra
zó
n 

de
 
In

sc
ri

pc
ió

n 
re

gi
st

ra
da

 21
/0
1/
20
 

11
:5
4 

P:
 
4
8
9
2


